
                                                                                                                                 

2017-12-21 T1-437 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 

2018 METAIS 

 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. T-412 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Mokymosi pagal neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programas finansavimo 

metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. sausio 14 d. nutarimu Nr. 22 „Dėl 

Mokymosi pagal neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programas finansavimo 

metodikos“, Kelmės rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašu, 

patvirtintu Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-208 „Dėl 

Kelmės rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017-12-06 įsakymu Nr. A-1418 „Dėl 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų sąrašo“, Kelmės rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti, kad iš Kelmės rajono savivaldybės biudžeto būtų skirta 11 000 Eur neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo programoms finansuoti 2018 metais (programų sąrašas pridedamas). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras         Vaclovas Andrulis 

 

 

 


